Et erit una littera.

Johannes filius quondam Johannis dicti Kemerlinc (dg: quondam mansum d) terciam partem que ad dictum quondam Johannem Kemerlinc spectabat in quodam manso sito in parochia de Roesmalen juxta locum dictum den Kattenbossche cum suis attinentiis etc ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni Claes soen ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum

penthecostes proxime futurum sine medio sequentium (dg: seq) possidendum (dg: pro octo libris et XIII solidis et quatuor et X grossis communis ex dicta tertia parte annuatim de jure solvendis) #anno quolibet dictorum IIII annorum# pro duobus modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum purificationis #[primo termino] a purificationis proxime ultra annum# additis dicionibus' sequentibus primo videlicet quod dictus Johannes Claes soen solvet (verbeterd uit: solven) anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: X) octo libras et X grossos communis pagamenti ex dicta tertia parte annuatim de jure solvendos (dg: atque) item dictus' Johannes Claes soen relinquet edificia dicte tercie partis #in exitu dictorum quatuor annorum# in ea bona disposicione sicut ea inveniet in (dg: ...ien) initio dictorum quatuor annorum communi infortunio excluso et quod idem Johannes Claes soen in (dg: exitum i) exitu dictorum quatuor annorum recedet (dg: dicta) de dicta tertia parte ac eandem terciam partem extunc (dg: relcam) relinquet #tam bene# seminatam sicut eandem inveniet in (dg: int) initio dictorum quatuor annorum sed fructus extunc scilicet in fine dictorum quatuor annorum in dicta tertia parte existentes erunt mediatim primodicti Johannis et mediatim dicti Johannis Claes soen videlicet huiusmodi fructus dictus Johannes Claes soen tenebatur metere et ligare et (dg: rectus) erigere {hier begint een nieuwe regel} et secundum istas condiciones promittens super omnia warandiam pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et dictas condiciones adimplere. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 10 do 07-01-1395.

Henricus van Druenen zvw Reijnerus van Aken beloofde aan Reijnerus zvw Johannes gnd Nolleken 18¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Henricus de Druenen filius quondam Reijneri de Aken promisit super omnia Reijnero filio quondam Johannis dicti Nolleken (dg: octo) XVIII Engelse nobel et quartam partem unius Engelse nobel seu valorem ad nativitatis (dg: Domini pro) Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 11 do 07-01-1395.

Gerardus gnd Gerijs beloofde aan Reijnerus zvw Johannes Nollekens 18¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Gerardus dictus Gerijs promisit super omnia Reijnero filio quondam Johannis Nollekens XVIII Engelse nobel et quartam partem unius Engelse nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 12 do 07-01-1395.

Gerardus zv Thomas gnd Hillen soen droeg over aan Henricus gnd Meijnnen soen een stuk land in Vught Sint-Lambertus, tegenover de windmolen, ter plaatse gnd Molenakker, tussen Willelmus van Ghiessen enerzijds en Eelkinus gnd Zelen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Sophia wv Arnoldus van de Kloot, aan hem verkocht door Johannes gnd Tijmmerman zvw Theodericus gnd Tijmmerman.

Gerardus filius Thome dicti Hillen soen peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in opposito molendini venti in loco dicto Molenacker inter hereditatem Willelmi de (dg: Ghi) Ghiessen ex uno et inter hereditatem Eelkini dicti Zelen soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Sophie relicte quondam Arnoldi de Globo venditam sibi a Johanne dicto Tijmmerman filio quondam Theoderici dicti Tijmmerman prout in litteris hereditarie supportavit Henrico dicto Meijnnen soen cum litteris et jure promittens

super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 264v 13 do 07-01-1395.

Petrus Nagel zvw Johannes van Eijndoven beloofde aan Reijnerus zvw Johannes Nolleken 18¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Petrus Nagel filius quondam (dg: quo) Johannis de Eijndoven promisit Reijnero filio quondam Johannis Nolleken XVIII Engelse nobel et quartam partem unius Engel' nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf4 B 12 p. 265.

in crastino epiphanie: donderdag 07-01-1395.

BP 1180 p 265r 01 do 07-01-1395.

Barnierus zvw Johannes gnd die Keijster verkocht aan Bonifacius gnd Faes zvw Johannes gnd Faes soen een steeg lands in Rosmalen, ter plaatse gnd diehof, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Thomas van Hijntam anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

(dg: Barni) Barnierus filius quondam Johannis dicti die Keijster (dg: pe) quondam stegam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto diehof inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntam ex alio tendentem cum utroque fine ad communem pla[team ut dicebat] hereditarie vendidit Bonifacio dicto Faes filio (dg: Jo) quondam Johannis dicti Faes soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Sceijvel et Co[ptiten datum] in crastino ep[iphanie].

BP 1180 p 265r 02 do 07-01-1395.

Danijel Croke ev Heijlwigis dvw Franco Willems soen gaf uit aan Wijt zv Nijcholaus van der Dael een stuk land gnd des Konings Eik, in Oisterwijk, ter plaatse gnd die Schijf, tussen Willelmus Luten enerzijds en Johannes Vervijns anderzijds, zoals dit aan wijlen Henricus Britter de oudere behoorde; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Danijel Croke maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam (dg: Henrici Britter) #Franconis Willems soen# peciam terre dictam des des' Conincs Eijcke sitam in parochia de Oesterwijn ad locum dictum die Scijve inter hereditatem Willelmi Luten ex uno et inter hereditatem Johannis Vervijns ex alio prout ibidem sita est et ad dictum quondam Henricum Britter #seniorem# spectare consuevit ut dicebat (dg: here) vendidit #dedit ad hereditariam paccionem# Wijt filio (dg: quondam) Nijcholai van der Dael (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: sex sextariis sil) hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 265r 03 do 07-01-1395.

Nijcholaus van den Leempoel verkocht aan Johannes van Herlaer zvw Johannes van den Hamme, tbv hem en zijn vrouw Jutta dvw Petrus gnd Gheerwijn, een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Enschoot, naast de kerk, tussen Walterus die Bont enerzijds en het kerkhof anderzijds, reeds belast met 1

penning. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Nijcholaus van den Leempoel legitime vendidit Johanni de Herlaer filio quondam Johannis van den Hamme ad opus sui et ad opus Jutte sue uxoris filie quondam Petri dicti Gheerwijn vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Jutte coniugum et non ultra nativitatis Domini et in Busco ex (dg: pecia terre) #quatuor lopinatis siliginee terre# sita in parochia de Enscht iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Walteri die Bont ex uno et inter here cijmterium ibidem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno denario exinde solvendo et sufficientem facere et alter diutius (dg: d) vivens integraliter possidebit. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 265r 04 do 07-01-1395.

Wellinus Roveri en zijn kinderen Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem verpachtten aan Johannes gnd van der Weduwen soen de goederen gnd ten Hoeve, in Son, ter plaatse gnd Aanscot, voor een periode van 4 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395), per jaar voor 24 mud rogge en 12 mud haver, Bossche maat, en 3 oude Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis in Den Bosch te leveren en te betalen. Johannes zal de goederen in het vijfde jaar te pachters recht bezitten, en in dat vijfde jaar met eigen zaaigoed bezaaien. Johannes zal de goederen gedurende deze 5 jaar te pachters recht onderhouden. Johannes zal gedurende de 4 jaar de grondcijnzen betalen. Alle beesten en varend goed zullen voor de helft van Wellinus zijn en voor de andere helft van Johannes, uitgezonderd de varkens die aan Johannes alleen zullen behoren.

Duplicetur. Solvit extraneus.

Wellinus Roveri (dg: Arnoldus Rover) #Arnoldus Rover# et Arnoldus de Hackenem eius liberi bona dicta (dg: -m der) ten Hoeve sita in parochia de Zonne in loco dicto Aenscot cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebant dederunt ad annum pactum Johanni dicto van der Weduwen soen ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quatuor annorum pro XXIIII modiis siliginis et XII modiis bone avene mensure de Busco et pro tribus (dg: aude) aude Gelre gulden seu valorem dandis dicto Wellino ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futurum et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus quod dictus Johannes dicta bona cum suis attinentiis quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit et in quo quinto anno dictus Johannes dicta bona cum suis (dg: ant) attinentiis suis propriis seminibus seminabit item quod dictus Johannes dicta bona (dg: s) cum (dg: suis attinentiis) dictis quinque annis durantibus ad ius (dg: pe) coloni (dg: possidebit) #observabit# item quod dictus Johannes solvet anno quolibet dictorum quatuor annorum census dominorum fundi ex premissis de jure solvandos et secundum istas condiciones #item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra premissa erunt mediatim dicti Wellini et mediatim dicti Johannis ex porcis que spectabunt ad dictum Johannem solum# promiserunt indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.